[image: image1.png]

     MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 124/2015-GAPRE
“Concede licença por motivo de doença em pessoa da família, sem prejuízo do vencimento do cargo efetivo, a Servidora SIMONE BORTOLUZZI”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nos § 1º   e § 2º do art. 99, da Lei Municipal nº 034/97, e considerando o contido no processo protocolizado sob nº 568/2015.

R E S O L V E:
I – CONCEDER, a partir de 07 de Outubro de 2015, a servidora SIMONE BORTOLUZZI, portadora da Cédula de Identidade RG nº 6.183.957-7/SSP-PR e CPF nº 018.505.599-02, lotada na Secretaria da Ação Social, licença por motivo de doença em pessoa da família, sem prejuízo do vencimento do cargo efetivo de Psicólogo, nomeada em 01 de abril de 2003, licença pelo período de 60 dias.
II - Esta Portaria, ressalvado o disposto no inciso anterior, entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 21 de outubro de 2015.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

[image: image2.png]

_1167891323.bin